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25 podjętych uchwał – w tym dwie najważniejsze w sprawie budżetu na 2026 rok oraz Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Krakowa – to tylko część z tego, czym zajmowali się radni podczas ostatniej w 2025 roku
sesji.

Jeden projekt uchwały i jeden rezolucji były procedowane podczas pierwszego czytania.

Radni przyjęli też: zmiany w budżecie na 2025 rok; zmiany w uchwale nr XXI/231/11 dotyczącej
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów
taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin
sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu
zbiorowego; zmiany w uchwale nr LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania,
ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego
parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu
pobierania tych opłat. Podjęte zostały uchwały dotyczące: utworzenia przez Gminę Miejską Kraków
jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w formule społecznej inicjatywy
mieszkaniowej; przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy
Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2026 – 2030; zmiany uchwały nr
XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie przepisów porządkowych
dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami komunikacji miejskiej w Krakowie; wyznaczenia
przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do negocjacji, poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej,
w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej do projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego
obszaru „Rejon ulicy Sołtysowskiej" oraz skierowania skargi do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Krakowie na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Małopolskiego z 4 grudnia
2025 r. stwierdzające nieważność uchwały nr XXXIX/828/25 Rady Miasta Krakowa z 29 października
2025 r. w sprawie wniosku o stwierdzenie wygaśnięcia mandatu radnego Miasta Krakowa Bartłomieja
Kocurka.

Decyzją radnych projekt rezolucji kierowanej do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w
sprawie umożliwienia Urzędowi Stanu Cywilnego w Krakowie wykonywania wyroku TSUE,
stwierdzającego obowiązek transkrypcji zagranicznych aktów małżeństw jednopłciowych - będzie
procedowany w trybie dwóch czytań.

Kolejna sesja odbędzie się 21 stycznia 2026 roku.
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